
RTI REQUEST DETAILS 

Registration No.: CPTRS/R/T/22/00014 

Transferred From 

Date of 23/08/2022 
Receipt 

Ministry of Shipping On 23/08/2022 With Reference Number 
: DSHIPIR/E/22/00127 

The RTI application of Shri M Naga Prasad is 
transferred under Section 6 (3) of RTI Act, 2005 as the 

Remarks : information sought is closely related to the ports. It is 
requested that to provide the information to the 
applicant directly under the intimation to this Ministry. 

8/23/22, 5:34 PM RTI Details 

1 0 ) 

NO(Normal) 

Citizenship Indian 
Status 

1./Ioide of Tayinput 
Payment Gateway 

Request 
Pertains to : 

Is Requester telow No 
Poverty Line ? : 

Amount Paid : 

Does it concern the 
life or Liberty of a 

Person ? 

Type of Receipt : 

Name: M NAGA PRASAD 	 Gender : Male 

Electronically Transferred from Language of English 
Other Public Authority 	 Request : 

Address 

State : 

President, VPT Disabled Employees Association, 
D.Mo.19230/1, plot no.71, 4th street, sector!-2,, Sri Sai 
Madava Nagar, Naiduthota, Visaldiapainaim Pin:530047 

Country : India Andhra Pradesh 
t  

Phone No. : 
+9'1-9703839363 _. 	+91- Mobile NO. :I  9703839363 

         

Email.: vptdea2020@gmail.com  

Status(Rural/Urban) Orljan 
ii 

    

  

Education Graduate 
Status: 
: 

Letter Date : Details not provided 

 

plaits not provided 
Letter No. : 

  

I, M. Naga Prasad, President of VPT DISABLED 
EMPLOYEES ASSOCIATION ,S/O.M. Eswara Rao,Late , 
want to state that I want to seek inforination from Your 
Authority. 	 I : 
Implementation of 3 ercentage / 4 percentage Reseryation 
for Persons with Benchmark Disabilities in ire& . 
Recruitment as well as in Promotions for Group A ,B,C&D 
categories are concerned, the Governinent of India have been 
issued DoPT O.Ms dated 15.01.2018 & 1705.2022, wherein 
it is clearly mentioned that Liaison Officers appointed to 
look after reservation matters for SCs/ STs 'shall also work as 
Liaison Officer for reservation matters relating to PwBbs 
and shall ensure compliance of instructions, as contained in 
DoPT OM No.43011/ 153/2010-Estt (Re0, dated 4.1.2013.It 
is a major role of LIAISON.OFFICERS for implementation, 
proper maintenance of rosters, filling up all backlog 

https://rtionline.gov.in/RTIMIS/NODAURTIDetails.php?reg=aXMOS252S3NET3hObkFHVzRMUUNPNkhZMVFWern§thAytildKcmthWS9GRT06... 1/2 

Information Sought 



8/23/22, 5:34 PM RTI Details 

vacancies for reservation Persons;  with Benchmark 
Di abilities at their concerned divisions are concerned the 
fol owing information, is sought under RTI Act,2005. 

1.Request to Provide the details of all Major Ports 
Authorities Liaison Officers for PwDs working under the 
Ministry of Ports, Shipping and Waterways in department 
wise I.e., GAD, TM, CE, CME, CMO, R&P,DC, ect., 
SI No. Name of the Offices Designation Cell No. Email ID 
1 
2. 

1, M. Naga Prasad, President of VPT DISABLED 
EMPLOYEES ASSOCIATION ,S/O M. Eswara Rao,Late , 
want to state that I want to seek information from Your 
Authority. 
Implementation of 3 percentage / 4 percentage Reservation 
for Persons with Benchmark Disabilities in. Direct 
Recruitment as well as in. Promotions for Group A ,B,C&D 
categories are concerned, the Government of India have been 
issued DoPT O.Ms dated 15.01.2018 & 17.05.2022, wherein 
it, iislclearly mentioned that Liaison, Officers appointed to 
look after reservation matters for SCs/ STs shall also work as 
Liaison Officer for reservation matters relating to PwBDs 
and ,shall ensure compliance of instructions, as contained in 

Original RTI Text : DoPT OM No.43011/ 153/2010-Estt (Res), dated 4.1.2013.It 
is a major role of LIAISON OFFICERS for implementation, 
proper maintenance of rosters,filling up all backlog 
vacancies for reservation Persons with Benchmark 
Disabilities at their concerned divisions arc concerned the 
following information is sought under RTI Act,2005. 

1.Request to Provide the details ofall Major Ports 
Authorities Liaison Officers for PWDs working under the 
Ministry of Forts, Shipping and -WkerWaYs in department 
wise I.e., GAD, TM, CE, CME, CMO, R&P, DC, ect., 
SI No. Name of the Offices Designation Cell No. Email ID 
1.  
2.  
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vfc:=J PORT !•:,A 

ADMINISTRATIVE OFFICE, 
COCHIN — 682009 

+k5-II /No. GAD/RTI Cell/MNP/1535/2022-S 	 t9tW: 22.09.2022 

clrl4fTo 

Shri. M. Nagaprasad 
D.No. 19230/1, Plot No. 71 
4th  Street, Sector-2, Sri Sai Madava Nagar 
Naiduthota, Visakhapatnam 
Andhra Pradesh - 530047 

Sir, 

rabiq /Sub 	Information under the RTI Act, 2005- reg. 
iiO4 /Ref 	Email dated 23. 08.2022 

***** ****** * 

With reference to the letter mentioned above, the information is given below. 

Shri. Sajeev V A, Superintending Engineer (M), Cochin Port Authority is the Liaison 

Officer for PwDs in Cochin Port Authority. 

(Cell No. 9446314127, email id: sajeev.va@cochinportgov.in) 

The details of the Appellate Authority under the RTI Act for Cochin Port Trust are given 

below: 

Shri. Vikas Narwal IAS 
Dy. Chairperson 

Cochin Port Authority 
Cochin - 682009 

You faithfully, 

, 
(Jijo 	as) 
Central • 	Information Officer 
General A4ministration Department 
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Cochin Port Authority Willingdon Island Cochin - 682 009 India 
www.cochinport.clovin 1 rticella.cochinport.qov.in  1 04842582119 & 04842582129 
I Fax: +91484 2668163 
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